國家科學及技術委員會　書函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：李蕙瑩　研究員
電話：02-2737-7150
傳真：02-2737-7607
電子信箱：vvlee@nstc.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年6月17日
發文字號：科會科字第1140041006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本會與德國在台協會(DIT)共同辦理2025年「Falling
Walls Labs德國創新挑戰賽在台北」之臺灣區徵選活動說明
及宣傳海報各1份，請查照轉知。

說明：旨揭活動相關資訊請參考德國Falling Walls Lab Taipei活動
網頁(網址： https://falling-walls.com/falling-walls-lab-taipei)
及本會網頁，並協助廣為宣傳。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共297單位）、本會各處室及所屬機關（共27單位）
副本：駐德國代表處科技組、本會科教國合處(均含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁